[image: image1.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenadoria de Gestão de Pessoas
À

ÁREA DE PAGAMENTO E BENEFÍCIOS
     
NOME
	     

	     

	CARGO

	LOTAÇÃO

Requer a V.Sª. averbação  do  tempo  insalubre  conforme Orientação Normativa  SRH nº 7,  publicada  no  D.O.U.  em  21/11/2007, e Ofício  Circular  nº 17/SRH/MP, de 21/12/2007.

Nestes termos, pede deferimento.

Ouro Preto,       de       de      
_____________________________________

Assinatura do servidor